
Kirami Kirami FinVision® -sauna S Nordic
misty

Glow corner TW Deep Black Annex,
Thermotreated Aspen

Kirami FinVision® -saunat ovat kädentaitajan
korkealuokkaista viimeistelyä

Saunan ulkokuori ja sisusta on moderni ja tyyliltään samanlainen kuin
muutkin Kirami FinVision® Nordic misty moduulit. Selkeälinjainen ja
yksinkertainen tyyli sopii erityisesti pieneen pihaan tai rakennusten
aurinkoterasseille. Saunan isot lasipinnat tuo tilantuntua ja ilmavuutta,
sekä myös luonto tulee lähemmäksi saunojaa.

Pohjarakenteeltaan sauna on samankokoinen kuin Kirami FinVision® -
pukukoppi ja muut Kirami FinVision® -terassi S . Nämä kolme Annex
moduulia yhdessä luovat pienen ja näppärän kokonaisuuden pihallesi. S
–kokoiseen Nordic misty saunaan voi yhdistää myös isomman koon
Nordic misty moduuleita, sillä koosta huolimatta moduulit sopivat
toisiinsa saumattomasti.

Sauna on kooltaan kompakti. Sen pinta-ala on 3,4 m², ja korkeutta
rakennuksella on reilut 2,55 m. Sauna on mitoitettu 4 hengelle, joten se
sopii mainiosti niin pienelle seurueelle.

Nordic misty sauna on täydellinen ratkaisu hektiseen
arkeen

Sauna toimitetaan kokonaan valmiiksi koottuna. Katto on myös täysin
valmis. Kirami FinVision® Nordic misty -saunat ovat aina eristettyjä,
mikä osaltaan vaikuttaa lämmittämisen nopeuteen ja lämmön
säilymiseen saunassa. Siksi sauna sopeutuu kylmemmillekin alueille.

Lehtipuusta (* haapa) valmistetut lauteet ja saunan sisäpinnat ovat
viimeistelty silmiä hiveleviksi. Saunan lauteet voidaan helposti nostaa
pois puhdistusta ja huoltoa varten. Kaksinkertainen, harmaasta
karkaistutusta lämpölasista valmistettu ikkuna parantaa saunan
energiatehokkuutta ja lasien välissä oleva argon-kaasu tehostaa
eristystä. Panoraamaikkuna on tumman sävyinen, mikä antaa ihanan
tasapainon ja lempeän fiiliksen kauniille näkymälle.

Lasiovessa on jämäkkä rullasalpa, jonka ansiosta ovi avautuu ja
sulkeutuu pehmeästi ja pysyy hyvin kiinni. Oven lasina on
kaksinkertainen karkaistu lasielementti. Vedin on saunan moderniin
tyyliin ja käteen sopivaksi muotoiltu.Saunominen parantaa
elämänlaatua. Saunan hämyinen tunnelma ja tippa lempi saunatuoksua
löylyveten saavat mielen ja lihakset rentoutumaan.

*Pidätämme oikeuden materiaali muutoksiin, mikäli tuotteiden raaka-
ainehinnat ja/tai saatavuus oleellisesti muuttuvat voimassaoloaikana.
Pyrimme pitämään materiaalin laadun vähintään alkuperäisen
kaltaisena, huolimatta materiaalin vaihdosta.
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Ovi on saunan oikealla puolella ja aukeavuus on oikeakätinen.

Saunan ulkokuori on linjakas lämpökäsitelty havupuu (* kuusi) paneeli.
Lämpökäsittely parantaa puun lahonkestävyyttä ja vähentää
kosteuselämistä. Tyylikäs ja syvän mustaksi pintakäsitelty lämpöpuu on
pitkäikäinen, ja väri suojaa puuta lialta ja UV-säteilyltä. Tämä
helppohoitoinen ja kierrätettävä ulkoverhoilu viimeistelee saunan
modernin ja tyylikkään ilmeen. Saunan sisäpinnat ovat (* haapaa) tai
muuta vastaavaa lehtipuuta. Hämyinen tunnelma saunassa saa
saunojan mielen ja lihakset rentoutumaan sekä ajatukset saavat tulla ja
mennä rauhassa löylyjen lomassa.

Harvia Glow Corner sähkökiuas 6,8kW Steel. Harvia Glow Corner on
kulmaan asennettava pilarikiuas. Kiuas on integroitu alalauteeseen,
jolloin alalauteelle jää enemmän tilaa. Integrointikaulus ja kaareva
suojakaide kiukaan edessä viimeistelevät lopputuloksen. Kolmiomaisen
kiukaan teräksen kiiltävä ulkokuori on näyttävä. Kulmaan asennettava
kiuasmalli antaa enemmän tilaa saunojille. Kiukaan suuri kivimäärä
tarjoaa pehmeän löylyelämyksen. Löylyn määrää voi säädellä
heittämällä vettä joko kiukaan kylkeen tai päälle. Kiuas lämmittää
nopeasti ja tasaisesti koko saunan. Tässä "plug and play" -saunassa
kaikki sähkökytkennät on tehty. Saunomaan pääsee siis nopeasti ilman
asennustöitä. Tunnelmaa saunomiseen tuo alalauteen –ja ylälauteen
etureunassa oleva kiukaan ohjauspaneelilla säädettävä LED-valaistus.
Kirami FinVision® -saunassa on led-valot kytkettynä samaan Xenio-
ohjauspaneeliiin, jolla ohjaat myös kiuasta Kivien määrä: 50 kg Kivien
koko: 5-10 cm.

Tekniset tiedot

TILAVUUS (HENKILÖÄ) 2-4

PAINO 850 kg

TUOTTEEN PITUUS 230 cm

TUOTTEEN LEVEYS 149,2 cm

TUOTTEEN KORKEUS 255 cm

TUOTEKOODI 3868
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